MUNICIPAIS., PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI, COM O ITEM 

03, NO VALOR TOTAL DE R$ 3.148,00 (TRES MIL CENTO E 

QUARENTA E OIRO REAIS). 

 E M DE OLIVEIRA SOLUÇÕES PUBLICAS - EPP, COM OS 

ITENS 02 E 04, NO VALOR TOTAL DE R$ 13.664,25 (TREZE 

MIL SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E VINTE E 

CINCO CENTAVOS). 

 LAZZARI MARTINEZ COMERCIO ATACADISTA DE 

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA – ME, COM O ITEM 01, 

NO VALOR TOTAL DE R$ 1.283,40 (MIL DUZENTOS E 

OITENTA E TRES REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 18.095,65 (DEZOITO 
MIL E NOVENTA E CINCO REAIS E SESSEENTA 
CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 30 de agosto de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
                      PREFEITO MUNICIPAL